AVISO DE SUSPENSÃO

CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº 07.001/2021 - CP

O Presidente da CPL do município de Quixeramobim-CE, torna público, para os

interessados, a suspensão da licitação na modalidade CONCORRÊNCIA

PÚBLICA, tombado sob o Nº 07.001/2021 - CP cujo objeto é a CONTRATAÇÃO

DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS TÉCNICOS DE ENGENHARIA

PARA GESTÃO DO SISTEMA DE ILUMINAÇÃO PÚBLICA DA SEDE E DOS

DISTRITOS, INCLUINDO TODOS OS CUSTOS DE MATERIAIS, TRANSPORTES,

EQUIPAMENTOS, BDI, MÃO DE OBRA, ENCARGOS SOCIAIS E IMPOSTOS

NECESSÁRIOS PARA A REALIZAÇÃO DO SERVIÇO, DE INTERESSE DA

SECRETARIA DE DESENVOLVIMENTO URBANO E INFRAESTRUTURA DO

MUNICÍPIO DE QUIXERAMOBIM-CEARÁ, em virtude da necessidade de alterações

no instrumento convocatório. Maiores Informações na sede da Comissão de Licitação

com endereço Rua Monsenhor Salviano Pinto, 707 – CEP 63.800-000 –

Quixeramobim – Ce, no horário de 08:00h às 12:00h ou pelo site

www.tce.ce.gov.br/licitacoes. JOSE MAC DOWEL TEIXEIRA AZEVEDO NETO –

PRESIDENTE DA CPL DO MUNICIPIO DE QUIXERAMOBIM.

Quixeramobim, 19 de maio de 2021.